
第56回近畿高等学校自転車競技大会 兼 令和元年度全国高校総体近畿ブロック予選 Comm 27

男子３ｋｍインディヴィデュアル・パーシュート　【予選】

上位2名は決勝、3-4位は3-4位決定戦、5位以下はタイム順に順位を決定

組 F BN 学年 学校名 府県名 順位 備考

H 5 橋　　央将 ---- -- 瀬田工 滋賀 4 分 08 秒 496 43.46 km/h 9

B 82 秋定　優希 ｱｷｻﾀﾞ ﾕｳｷ 1年 神戸弘陵 兵庫 4 分 25 秒 526 40.67 km/h 14

H 74 新谷　僚大 ｼﾝﾀﾆ ﾄﾓﾋﾛ 3年 三田 兵庫 4 分 09 秒 650 43.26 km/h 11

B 24 川那辺大喜 ----- -- 鴨沂 京都 4 分 20 秒 661 41.43 km/h 13

H 44 元井　壮吾 ﾓﾄｲ ｿｳｺﾞ 2年 茨木工科 大阪 4 分 09 秒 012 43.37 km/h 10

B 67 松岡　智耶 ﾏﾂｵｶ ﾄﾓﾔ 1年 神崎 兵庫 4 分 10 秒 566 43.10 km/h 12

H 18 瀧山　月斗 ﾀｷﾔﾏ ﾂｷﾄ 2年 向陽 京都 3 分 53 秒 285 46.30 km/h 5

B 39 松尾　涼佑 ﾏﾂｵ ﾘｮｳｽｹ 2年 興國 大阪 4 分 08 秒 106 43.53 km/h 8

H 109 尾上　　巧 ｵﾉｳｴ ﾀｸﾐ 2年 紀北工 和歌山 3 分 56 秒 853 45.60 km/h 6

B 49 永田　博也 ﾅｶﾞﾀ ﾋﾛﾔ 2年 市立堺 大阪 4 分 02 秒 230 44.59 km/h 7

H 93 中西壮二郎 ﾅｶﾆｼ ｿｳｼﾞﾛｳ 3年 榛生昇陽 奈良 3 分 38 秒 862 49.35 km/h 3
標準タイム
突破

B 71 吉澤　央翔 ﾖｼｻﾞﾜ ﾋﾛﾄ 3年 市立伊丹 兵庫 3 分 40 秒 418 49.00 km/h 4
標準タイム
突破

H 8 四宮　寛人 ｼﾉﾐﾔ ﾋﾛﾄ 3年 北桑田 京都 3 分 30 秒 885 51.21 km/h 1
標準タイム
突破

B 102 西岳　凌吾 ﾆｼｵｶ ﾘｮｳｺﾞ 3年 奈良北 奈良 3 分 37 秒 557 49.64 km/h 2
標準タイム
突破

RESULT(RANKING) - 3KM INDIVIDUAL PURSUIT / Men / Qualification IH標準タイム 3分40秒960(手動3分40秒660)

順位 BN 学年 学校名 府県名

1 8 四宮　寛人 ｼﾉﾐﾔ ﾋﾛﾄ 3年 北桑田 京都 51.21 km/h

2 102 西岳　凌吾 ﾆｼｵｶ ﾘｮｳｺﾞ 3年 奈良北 奈良 49.64 km/h

3 93 中西壮二郎 ﾅｶﾆｼ ｿｳｼﾞﾛｳ 3年 榛生昇陽 奈良 49.35 km/h

4 71 吉澤　央翔 ﾖｼｻﾞﾜ ﾋﾛﾄ 3年 市立伊丹 兵庫 49.00 km/h

5 18 瀧山　月斗 ﾀｷﾔﾏ ﾂｷﾄ 2年 向陽 京都 46.30 km/h

6 109 尾上　　巧 ｵﾉｳｴ ﾀｸﾐ 2年 紀北工 和歌山 45.60 km/h

7 49 永田　博也 ﾅｶﾞﾀ ﾋﾛﾔ 2年 市立堺 大阪 44.59 km/h

8 39 松尾　涼佑 ﾏﾂｵ ﾘｮｳｽｹ 2年 興國 大阪 43.53 km/h

9 5 橋　　央将 ---- -- 瀬田工 滋賀 43.46 km/h

10 44 元井　壮吾 ﾓﾄｲ ｿｳｺﾞ 2年 茨木工科 大阪 43.37 km/h

11 74 新谷　僚大 ｼﾝﾀﾆ ﾄﾓﾋﾛ 3年 三田 兵庫 43.26 km/h

12 67 松岡　智耶 ﾏﾂｵｶ ﾄﾓﾔ 1年 神崎 兵庫 43.10 km/h

13 24 川那辺大喜 ----- -- 鴨沂 京都 41.43 km/h

14 82 秋定　優希 ｱｷｻﾀﾞ ﾕｳｷ 1年 神戸弘陵 兵庫 40.67 km/h

2

10 Result

選手名 記録 平均時速

1

4

5

7

選手名 記録

6

平均時速 備考

3分30秒885 決勝へ

3分37秒557 決勝へ

3-4位決定戦へ

3分40秒418 3-4位決定戦へ

3分53秒285

3分56秒853

3分38秒862

3

4分02秒230

4分08秒106

4分08秒496

4分09秒012

4分20秒661

4分25秒526

4分09秒650

4分10秒566


